
Książka edukacyjna, sensoryczna - czynności codzienne

cena: 103,01 zł
symbol: MLZ75004
wiek:  12m-2.9lat
wymiary (cm): szer. 25 x wys. 25 x dł/gł. 19
waga produktu po rozpakowaniu:  0.21kg
waga z opakowaniem: 0.234kg
EAN: 8413082750046

Ciesz się niesamowitymi historiami, których dziecko może się uczyć każdego dnia, dzięki nowej książeczce o potworze Miniland!

 Zaskocz maluchy w domu wyjątkową, puchatą książeczką, która opowiada najmłodszym historie o życiu codziennym, zachęca do zabawy, stawiając czoła lękom,
uczy zdrowych nawyków i wspomaga stymulację sensoryczną. 

Zawiera lusterko, szeleszczące elementy, okienka, dzięki którym dziecko rozwinie dodatkowo swoją bujną wyobraźnię, świetnie się przy tym bawiąc! 

Opcjonalnie możesz również skorzystać z naszej aplikacji (do pobrania poniżej)

w której możesz słuchać opowieści, a nawet nagrywać swój głos.

 Książka została wykonana z miękkiego, milutkiego i pluszowego materiału, zawiera trzy historie (Mały potwór myje ręce, Mały potwór zdejmuje pieluszkę i Mały
potwór kocha swoje łóżko).

https://www.marko-baby.pl
http://minilandgroup.com/family/en/grow-and-fun-en


Niesamowite historie do poznawania codziennego życia.

 

3 historie o życiu codziennym
Pomoże maluchom zrozumieć i uzyskać autonomię i rozwijać codzienne czynności dzięki trzem opowieściom o tym, jak ważne jest mycie rąk, pozostawienie
pieluchy i nauka spania w spokoju.

Łączy zabawę fizyczną i cyfrową
Historie można również zobaczyć i usłyszeć w bezpłatnej aplikacji Miniland w różnych językach, motywując dzieci do skupienia uwagi i rozwijania swoich
umiejętności językowych.

Promuje przywiązanie
Rodzice mogą czytać historie za pośrednictwem aplikacji lub nagrywać je z własnym głosem, aby maluchy zawsze czuły się blisko nich.

Elementy multisensoryczne
3 miękkie bajki zawierają elementy multisensoryczne, którymi maluchy mogą się bawić i bawić...

 

Do pobrania aplikacja, która dopełni zabawę dzieci niesamowitymi grami cyfrowymi



Pobierz aplikację:

 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.miniland.game&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/pl/app/grow-fun-real-needs/id1495947376?l=pl


 


